
20/07/2005
12:21:57

MEF / DNPP

(EN NUEVOS SOLES)

PAGINA :

AIR57A4LEY Nº 28562 - CREDITO SUPLEMENTARIO 2005

DISTRIBUCION DEL GASTO POR NIVELES DE GOBIERNO, FUENTES DE FINANCIAMIENTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

ANEXO  1

 1

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

  497 162 087

  138 349 336

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  150 000 000

  183 156 449

    

    

  973 843 938

  332 935 785

RESERVA DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

OBLIGACIONES PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

INVERSIONES

OTROS GASTOS DE CAPITAL

  4 000 000

  114 669 202

  76 482 885

  141 010 000

  161 000 000

  41 709 336

  96 640 000

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  150 000 000

    

    

    

    

  180 156 449

  3 000 000

    

    

    

    

    

    

    

  154 000 000

  356 824 300

  144 551 912

  157 467 726

  161 000 000

  233 295 785

  99 640 000

TOTAL

 CATEGORIA ECONOMICA
    GRUPO GENERICO DEL GASTO

  635 511 423                               333 156 449      1 306 779 723TOTAL GENERAL   :

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  310 294 125

  11 430 000

    

  242 155 098

  68 069 027

   70 000

    

  11 430 000

    

  321 724 125

RECURSOS 
ORDINARIOS

CANON 
Y 

SOBRECANON

PARTICIPACION 
DE RENTAS

DE ADUANAS

CONTRIBUCION 
A 

FONDOS

FONDO DE 
COMPENSACION

MUNICIPAL

OTROS
IMPUESTOS

MUNICIPALES

RECURSOS
DIRECTAMENTE 
RECAUDADOS

REC. POR OPE.
OFIC. CRED

INTERNO

REC. POR OPE.
OFIC. CRED.

EXTERNO

DONACIONES
Y 

TRANSFERENC.

FONDO DE
COMPENSAC.

REGIONAL

REC. ORD.
 PARA

LOS GOB. REG.

  16 387 726

    

    

    

    

  16 387 726

    

    

    

  16 387 726

REC. ORD.
PARA

LOS GOB. LOC.

FUENTES DE FINANCIAMIENTO


