

MEF / DNPP

LEY N° 28562 - CREDITO SUPLEMENTARIO 2005

AIR57A4

20/07/2005

DISTRIBUCION DEL GASTO POR NIVELES DE GOBIERNO, FUENTES DE FINANCIAMIENTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PAGINA : 1

12:21:57

(EN NUEVOS SOLES)

ANEXO 1

CATEGORIA ECONOMICA GRUPO GENERICO DEL GASTO	FUENTES DE FINANCIAMIENTO														TOTAL
	RECURSOS ORDINARIOS	CANON Y SOBRECANON	PARTICIPACION DE RENTAS DE ADUANAS	CONTRIBUCION A FONDOS	FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL	OTROS IMPRESTOS MUNICIPALES	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	REC. POR OPE. OFIC. CRED. INTERNO	REC. POR OPE. OFIC. CRED. EXTERNO	DONACIONES Y TRANSFERENC.	FONDO DE COMPENSAC. REGIONAL	REC. ORD. PARA LOS GOB. REG.	REC. ORD. PARA LOS GOB. LOC.		
GASTOS CORRIENTES	497 162 087							150 000 000				310 294 125	16 387 726	973 843 938	
RESERVA DE CONTINGENCIA	4 000 000							150 000 000						154 000 000	
PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	114 669 202											242 155 098		356 824 300	
OBLIGACIONES PREVISIONALES	76 482 885											68 069 027		144 551 912	
BIENES Y SERVICIOS	141 010 000											70 000	16 387 726	157 467 726	
OTROS GASTOS CORRIENTES	161 000 000													161 000 000	
GASTOS DE CAPITAL	138 349 336							183 156 449				11 430 000		332 935 785	
INVERSIONES	41 709 336							180 156 449				11 430 000		233 295 785	
OTROS GASTOS DE CAPITAL	96 640 000							3 000 000						99 640 000	
TOTAL GENERAL :	635 511 423							333 156 449				321 724 125	16 387 726	1 306 779 723	